
Рачун одобрења

Акт Ста Ста.пре

24/06/2016

Нач.обр 

Датум

ИзнoсРачун задужења

Преглед налога по задатим критеријумима

ПНБодобрења

ПНБ задужења

Шиф. пл.

Р. бр Назив и место задужења

Назив и место одобрења

Сврха дознаке

Сед.зд.

Сед.од.

Трез.зд.

Трез.од.

Под. за рекл. збирног

11:30:47

Под. за рекламацију

SWIFT порука

Рбр.обр Време извр.

Време НБС

Време

Износ 

провизије

 Република Србија

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА    

 Управа за трезор

02/07/15

 290.000,00840 0000000058640 69

160 0000000404430 62

0 1 6 1 55806694819910013560

27641841587

263

1 GRAD N.SAD-RAČ.ZA IZVRŠENJE BUDŽETA NOVI SAD

UDRUZENJE UNIJA MLADIH SRBIJE NOVI SAD

OSTALI TRANSFERI

511

160

 97 

 97 

840 150702 ISP2015183541647

150702_229425_MT103 M1507020001850403

1 14:16:41

14:14:12

14:13

02/07/15

 270.000,00840 0000000058640 69

160 0000000404430 62

0 1 6 1 55806694819910013560

27641841587

263

2 GRAD N.SAD-RAČ.ZA IZVRŠENJE BUDŽETA NOVI SAD

UDRUZENJE UNIJA MLADIH SRBIJE NOVI SAD

OSTALI TRANSFERI

511

160

 97 

 97 

840 150702 ISP2015183541648

150702_229426_MT103 M1507020001850404

1 14:16:41

14:14:12

14:13

29/07/15

 750.000,00840 0000000058640 69

160 0000000404430 62

0 1 6 1 22098474819910001820

14072954819910001820

263

3 GRAD N.SAD-RAČ.ZA IZVRŠENJE BUDŽETA NOVI SAD

UDRUZENJE UNIJA MLADIH SRBIJE NOVI SAD

OSTALI TRANSFERI

511

160

 97 

 97 

840 150729 ISP2015210510309

150729_078790_MT103 M1507290001552806

1 10:58:39

10:56:28

10:55

30/11/15

 350.000,00840 0000000058640 69

160 0000000404430 62

0 1 6 1 95098484819110013810

4944701

263

4 GRAD N.SAD-RAČ.ZA IZVRŠENJE BUDŽETA NOVI SAD

UDRUZENJE UNIJA MLADIH SRBIJE NOVI SAD

DOTACIJE

511

160

 97 

 97 

840 151130 ISP2015334561590

151130_425110_MT103 M1511300001805971

1 15:31:20

15:29:12

15:28

Укупан износ:     1.660.000,00

1


